ATA DA 1" SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE AREIAS, REALIZADA NO DIA 01 DE

MARÇO DE 2016.

Ao primeiro dia do mês de março de dois mil e dezesseis, às

vinte horas e trinta minutos, reuniu-se em Sessão

Extraordinária, a Câmara Municipal de Areias, na Sala das

Sessões Ver. Joaquim Gonçalves Pereira Filho, situada à Av.

Siqueira Campos, 285, Centro, Areias/SP, com a presença dos

Senhores Vereadores: Alicio José Gomes dos Santos (Alicio);

Joaquim Costa Junior (Cabeludo); José Adriano Quintanilha

Coutinho (Adriano); Lucemir Santos Machado (Mi da Serra);

Luiz Batista dos Santos Paixão (Luiz Paixão); Onofre da Cunha

Rodrigues (Nofrinho); Wagner Onofre Cunha Lara (Wagner) e

Waldir Ferreira dos Santos (Ferreira) e a Vereadora Marcia

Raquel Fonseca Serafim (Raquel). Sessão presidida pelo Ver.

Wagner Onofre Cunha Lara e Secretariada pelo Ver. Onofre da

Cunha Rodrigues. Para dar inicio à Sessão o Sr. Presidente

desejou boa noite a todos, solicitou fosse feita a chamada

regimental e havendo número legal declarou aberta a sessão. Na

sequencia o Senhor Presidente determinou a leitura dos

pareceres do Projeto de Lei n° 01/2016 que dispõe sobre

abertura de crédito especial. Colocado o projeto em discussão.

Em votação foi o projeto aprovado à unanimidade. Não havendo

mais nada a tratar o Senhor Presidente convocou os Senhores

Vereadores para a próxima Sessão Ordinária, à realizar-se no

mesmo dia 15 de março de dois mil e dezesseis, no horário

regimental e determinou a lavratura da presente ata, que após

lida e aprovada será assinada por mim, 1° Secretário e pelo Sr.